
Uchwała Nr 318/XXIV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 października 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu z 

przeznaczeniem dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie. 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 17 marca 2016 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2, art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w wysokości 100.000,00 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy o której mowa w § 1 uchwały określi umowa zawarta 

pomiędzy Prezydentem Miasta i Zarządem Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady  Miasta Ciechanów 

 
 

Barbara Kornatowska 
 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

W budżecie Gminy Miejskiej Ciechanów zabezpieczono środki w wysokości  

100.000,00 zł na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego. Przedmiotowa dotacja 

zostanie przeznaczona dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie na zakup 

sprzętu: videobronchoskopu oraz videogastroskopu, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szpitala. 

W/w urządzenia medyczne umożliwią mieszkańcom Ciechanowa korzystanie 

z nowoczesnej diagnostyki i leczenia, zabezpieczą prawidłową pracę oddziału 

pulmonologicznego oraz Centrum Gastroenterologicznego.  

 

        Prezydent Miasta 

        /-/Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 


